

# Delårsrapport

## Januari – mars 2026

### Sammanfattning

#### Perioden – januari-mars 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 12,8 MSEK (13,7)
- Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA uppgick till -0,6 MSEK (-1,3)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,4 MSEK (-1,9)
- Resultat efter skatt blev -2,1 MSEK (-2,5)
- Resultat per aktie blev -0,15 SEK (-0,73)

#### Nyckeltal i sammandrag

	2026-01-01 - 2026-03-31	2025-01-01 - 2025-03-31	2025-01-01 - 2025-12-31
Nettoomsättning, TSEK	12 769	13 736	50 009
Nettoomsättningstillväxt, %	-7,0	-36,6	-30,2
EBITDA, TSEK	-611	-1 339	-5 764
EBITDA, %	-4,8	-9,7	-11,5
Rörelseresultat, TSEK	-1 422	-1 885	-8 551
Rörelsemarginal, %	-11,1	-13,7	-17,1
Resultat efter skatt, TSEK	-2 089	-2 474	-10 901
Soliditet, %	0	9	6
Balanslikviditet, %	50	62	51
Kassaflöde från den löpande verksamheten, TSEK	167	-1 221	-8 449
Medelantalet anställda	30	34	34

## VD har ordet

Kära aktieägare, medarbetare och intressenter,

Första kvartalet 2026 har präglats av fortsatt osäkerhet i omvärlden. Geopolitiska spänningar, svårbedömda råvarupriser och en fortsatt försiktig investeringsvilja hos många industrikunder gör att beslutsprocesserna är längre än normalt. Samtidigt ser vi tecken på att aktiviteten i marknaden gradvis förbättras.

För Amnode innebär detta att vi fortsatt arbetar i ett krävande affärs läge. Våra bolag har under kvartalet haft utmaningar kopplade till beläggning, effektivitet och produktionsstabilitet.

I Gnosjö har vi under perioden hanterat en kvalitetsbrist som påverkat både produktion och lönsamhet negativt. Felet är nu åtgärdat, och vi har stärkt rutinerna för uppföljning, avvikelshantering och kontroll nära produktionen för att minska risken för upprepning. Vidare fortgår projektet med mer obemannad körning och beslut har fattats att förbereda ytterligare 2 svarvar så att även dessa kan "släppas".

I Skultuna fortsätter arbetet med att stabilisera produktionen och förbättra kapacitetsutnyttjandet. Behovet av både nya maskiner och ersättning av äldre maskinutrustning kvarstår, och arbetet med att utvärdera rätt investeringar pågår. Nyligen ersätts tidigare tvätt lösning med ny. Lösningen är både snabbare och bättre för miljön, den är dessutom billigare.

I både Gnosjö och Skultuna fortsätter arbete med att förbättra arbetsmiljön och att städa bort sådant som inte längre används i produktionen. Detta har resulterat i att vi på auktion sålt för oss obsoleta maskiner och verktyg. Vilket i sin tur möjliggör framtida andrahandsuthyrning av vakanta lokalytor.

Vår inriktning är tydlig: investeringar ska stärka leveransförmåga, kvalitet och lönsamhet, samtidigt som vi måste vara noggranna med kassaflöde och kapitalbindning.

Offertläget är starkare än tidigare och vi har en mer aktiv dialog med flera befintliga och potentiella kunder. Det är positivt, men vi bedömer att det tar tid innan ökade offertvolymerna fullt ut omsätts i order och produktion. Därför fortsätter vi att driva verksamheten med kostnadsdisciplin, fokus på rätt affärer och förbättrad operativ styrning.

Vårt mål är att steg för steg bygga ett stabilare Amnode med bättre leveransprecision, högre kvalitet och en mer lönsam kund- och produktmix. Det arbetet pågår varje dag i våra verksamheter.

Tack för ert fortsatta förtroende.

Carl Tunberg

VD och koncernchef

## FINANSIELL INFORMATION

### Resultaträkningar för koncernen

TSEK	2026-01-01 - 2026-03-31	2025-01-01 - 2025-03-31	2025-01-01 - 2025-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	12 769	13 736	50 009
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	288	-257	460
Övriga rörelseintäkter	591	268	1 318
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>13 648</b>	<b>13 747</b>	<b>51 787</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-5 498	-5 498	-21 680
Övriga externa kostnader	-3 519	-3 688	-13 286
Personalkostnader	-5 211	-5 864	-22 523
Avskrivningar och nedskrivningar	-811	-546	-2 787
Övriga rörelsekostnader	-31	-36	-62
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-15 070</b>	<b>-15 632</b>	<b>-60 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 422</b>	<b>-1 885</b>	<b>-8 551</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiellt netto	-667	-589	-2 350
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-667</b>	<b>-589</b>	<b>-2 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 089</b>	<b>-2 474</b>	<b>-10 901</b>
Skatt		-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 089</b>	<b>-2 474</b>	<b>-10 901</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderföretagets aktieägare	-2 089	-2 474	-10 901
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Resultat per aktie, kr	-0,15	-0,73	-0,80
Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental	13 564,3	3 391,1	13 564,3
<b>Härledning av EBITDA</b>			
Rörelseresultat	-1 422	-1 885	-8 551
Avskrivningar	811	546	2 787
<b>EBITDA</b>	<b>-611</b>	<b>-1339</b>	<b>-5 764</b>

## Balansräkningar för koncernen

TSEK	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Materiella anläggningstillgångar	16 481	15 955	17 215
Finansiella anläggningstillgångar	4 452	4 452	4 452
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 933</b>	<b>20 407</b>	<b>21 667</b>
Kortfristiga fordringar	16 474	15 723	14 855
Likvida medel	420	1 033	482
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 894</b>	<b>16 756</b>	<b>15 337</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>37 827</b>	<b>37 163</b>	<b>37 004</b>
Aktiekapital	4 069	20 346	4 069
Övrigt tillskjutet kapital	73 573	69 255	73 576
Annat eget kapital inkl årets resultat	-77 514	-86 333	-75 428
<b>Summa eget kapital</b>	<b>128</b>	<b>3 268</b>	<b>2 217</b>
Långfristiga skulder	4 031	6 873	4 576
Kortfristiga skulder	33 668	27 022	30 211
<b>Summa skulder</b>	<b>37 699</b>	<b>33 895</b>	<b>34 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>37 827</b>	<b>37 163</b>	<b>37 004</b>
Räntebärande fordringar uppgår till	420	1 033	482
Räntebärande skulder uppgår till	18 243	14 768	17 572

## Eget kapital och antalet aktier

TSEK	2026-01-01 - 2026-03-31	2025-01-01 - 2025-03-31	2025-01-01 - 2025-12-31
Eget kapital vid periodens början	2 217	5 742	5 742
Pågående nyemission	-	-	7 732
Emissionskostnader	-	-	-356
Periodens resultat	-2 089	-2 474	-10 901
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>128</b>	<b>3 268</b>	<b>2 217</b>
<b>Eget kapital hänförligt till:</b>			
Moderföretagets aktieägare	128	3 268	2 217
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
<b>Utestående antal aktier, tusental</b>			
Antal utestående vid periodens början	13 564,2	3 391,1	3 391,1
Nyemission	-	-	10 173,2
<b>Antal utestående aktier vid periodens slut</b>	<b>13 564,2</b>	<b>3 391,1</b>	<b>13 564,2</b>

## Kassaflödesanalyser för koncernen

TSEK	2026-01-01 - 2026-03-31	2025-01-01 - 2025-03-31	2025-01-01 - 2025-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-1 422	-1 885	-8 551
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	515	446	2 269
Netto finansiella poster	-457	-449	-1 739
Betald skatt	-124	-98	-31
Förändringar i rörelsekapitalet	1 655	765	-397
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>167</b>	<b>-1 221</b>	<b>-8 449</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förändring av materiella anläggningstillgångar	-78	-106	-1 039
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-78</b>	<b>-106</b>	<b>-1 039</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	-	-	5 252
Förändring av checkkredit och fakturabelåning	-196	-337	-624
Förändring av lån	45	63	2 708
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-151</b>	<b>-274</b>	<b>7 336</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-62</b>	<b>-1 601</b>	<b>-2 152</b>
Likvida medel vid periodens början	482	2 634	2 634
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>420</b>	<b>1 033</b>	<b>482</b>

## Definitioner

### **Rörelseresultat EBITDA**

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar

### **Rörelsemarginal EBITDA**

EBITDA i procent av nettoomsättningen

### **Rörelsemarginal**

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

### **Soliditet**

Eget kapital (inkl. eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutningen.

### **Balanslikviditet**

Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder

### **Medelantalet anställda**

Genomsnittligt antal heltidsarbetande under perioden.

### **Resultat per aktie**

Periodens nettoresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare/genomsnittligt antal utestående aktier.

### **Eget kapital per aktie**

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

### **P/E-tal**

Aktiekursen i förhållande till resultat per aktie.

### **Börskurs/Eget kapital**

Börskursen i förhållande till resultat per aktie

Siffrorna i denna delårsrapport har avrundats, medan beräkningarna utförts utan avrundning. Detta kan medföra att vissa tabeller och nyckeltal till synes inte summerar korrekt.